
UCHWAŁA NR 969/LXXIII/2024 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Lesznowola 
Aneksu nr 7 do Porozumienia z miastem stołecznym Warszawa 
w sprawie powierzenia zadań gminnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12, art. 74 w związku z art.7 ust.1 pkt 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 
ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Lesznowola Aneksu nr 7 do 
Porozumienia z miastem stołecznym Warszawa w sprawie powierzenia zadań 
gminnego transportu zbiorowego na obszarze Gminy Lesznowola. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 946333E9-C6D6-4E7C-81A1-D5A3D899D1DB. Uchwalony Strona 1



 

UZASADNIENIE 

Aneks wprowadza zmiany w zakresie miesięcznych płatności od października 
2023r. dla linii autobusowych kursujących na terenie Gminy Lesznowola 
wynikające z konieczności urealnienia kosztów. 

W związku z powyższym udział gminy w kosztach eksploatacyjnych linii 
autobusowych wynosił w październiku 225 667 zł (poprzednio 220 758 zł), 
w listopadzie 217 810 zł (poprzednio 220 758 zł), i w grudniu 220 013 zł 
(poprzednio 220 758 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 946333E9-C6D6-4E7C-81A1-D5A3D899D1DB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 969/LXXIII/2024 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


